

پنج شنبه 8 بهمن 12 صفر 28 ژانویه

رحلت سلمان فارسی صحابه پیامبر(ص) بنا به روایتی در سال 35 هجری قمری...



رحلت سلمان فارسی صحابه پیامبر(ص) بنا به روایتی در سال 35 هجری قمری بنا بر برخی از روایات سلمان فارسی از صحابه پیامبر گرامی اسلام (ص) در سال 35 هجری قمری رحلت کرد و در شهر مدائن بدست حضرت علی (ع) بخاک سپرده شد. سلمان از مشاهیر صحابه و یاران حضرت رسول گرامی (ص) بود و از ادیان و مذاهب مختلف زمان خود آگاهی کامل داشت. وی در پرهیز گاری و کردانی شهره زمانه بود از جمله اقدامات مدبرانه وهوشیارانه سلمان که حاکی از کردانی اوست در هنگامه جنگ غزه خندق بود که مسلمانان را به حفر خندق پیرامون شهر مدینه راهنمایی کرد و موجبات امنیت و پیروزی را برای مسلمانان فراهم آورد. سلمان فارسی در اواخر عمر حکومت مدائن را برعهده داشت و در این مقام در نهایت عدالت حکومت کرد.

پیام امام خمینی(ره) به گفته های بختیار در سال 1357 هجری شمسی حضرت امام خمینی(ره) در سال 1357 هجری شمسی درباره گفته‌های بختیار پیامی فرستادند و اعلام کردند: آنچه که ذکر شده است که شاپور بختیار در سمت نخست وزیر من می پذیرم؛ دروغ است، بلکه تا استعفا نکند او را نمی‌پذیرم چون او را قانونی نمی‌دانم. امام راحل در بخش پایانی این پیام افزودند که من با بختیار تفاهمی نکرده‌ام و آنچه که سابق گفته است که گفتگوی بین او و من بوده دورغ محض است. ملت باید موضع خود را حفظ کنند و مراقب توطئه ها باشند. دیگر حادثه مهم این روز تحصن حدود چهل تن از روحانیون تهران برای اعتراض به جلوگیری از بازگشت امام خمینی(ره) به ایران بود. آنان در مسجد دانشگاه تهران تحصن نامحدود کردند. در میان این روحانیون متحصن بزرگانی چون دکتر بهشتی و آیت الله مطهری حضور داشتند؛ و بتدریج شمار روحانیون متحصن بیش از 400 نفر شدند.

درگذشت استاد محمد فراهی ادیب و دانشمند در سال 1358 هجری شمسی استاد محمد فراهی ادیب و دانشمند گرانمایه بعد از عمری خدمت به اسلام و تبعیین و ترویج قرآن کریم در سال 1358 هجری شمسی به رحمت حق پیوست. این عارف وارسته در سال 1293 شمسی در خانواده ای روحانی به دنیا آمد و تحت توجهات ویژه جد بزرگوارش آیت الله حاج صدر العلماکاشانی پرورش یافت. استاد فراهی در سالهای سیاه و خفقان و استبداد با ایمانی خلع ناپذیر و بی هیچ هراسی ارشاد و هدایت مردم نهاد. ایشان بیش از سی سال در مسجد آقا بزرگ کاشان جلسات قرآن تشکیل داد و شاگردان بسیاری تربیت کرد.

تولد هتدل از بزرگترین آهگسازان آلمانی در سال 1684 میلادی هتدل از بزرگترین آهگسازان آلمانی در سال 1684 میلادی در خانواده‌های مذهبی در ایالات ساکس آلمان به دنیا آمد. هتدل را بیشتر بنام آهنگساز مذهبی می‌شناسند، زیرا قطعات خود را برای ارگ کلیسا و پیانو تنظیم کرده است. او در سال 1759 میلادی در گذشت.

درگذشت پتر کبیر امپراتور تزار روسیه در سال 1725 میلادی پتر کبیر امپراتور تزار روسیه در سال 1725 میلادی در گذشت. او در سال 1696 میلادی بعد از مرگ تزار ایوان آلکسی یه ویچ تزار روسیه شد. پتر معتقد بود که دستیابی به راههای دریایی روسیه توجه خود را به سواحل دریایی بالتیک و دریای سیاه معطوف کرد؛ پتر برای رسیدن به این هدف از انجام دادن اعمال غیر انسانی نیز فروگذار نکرد؛ و جان و مال مردم از تجاوزات او در امان نبود.

درگذشت فئودور استایفسکی نویسنده بلند پایه روسی در سال 1881 میلادی فئودور استایفسکی نویسنده بلند پایه روسی در سال 1881 میلادی جهان را بدرد گرفت. پدر فئودور پزشک ارتش بود امام فئودور چون از ارتش بیزار بود به ادبیات پرداخت و بعد از چند سال نبوغ خود را در عرصه ادبیات آشکار کرد. داستایفسکی آثاری چون آرزندگان؛ خاطرات خانه اموات و جنایت و مکافات را پدید آورد شهرت جهانی برای او به ارمغان آورد.

اعلان جنگ از جانب امپراتوری اتریش به دولت صربستان در سال 1914 میلادی در آغاز جنگ جهانی اول در سال 1914 میلادی، نخستین اعلان جنگ از جانب امپراتوری اتریش به دولت صربستان داده شد. این امر به موجب ترور فردیناند ولیعهد اتریش و همسرش در شهر ساریه و در صربستان بود. افزودن بر این مردم صربستان با دخالت‌های اتریش در امور داخلی کشورشان با مخالفت برخاسته بودند و همین امر دولت اتریش را در حمله به این کشور مصمم تر ساخته بود.

در جنگ جهانی اول ، دولتهای آلمان ، اتریش و عثمانی در یک سو قرار داشتند و کشورهای روسیه ، فرانسه انگلستان و صربستان جناح مقابل را تشکیل می دادند.